

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области «Ижморская районная больница»

Таблица

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс		
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	124	124	0	17	4	93	10	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	150	150	0	20	4	111	15	0	0			
из них женщин	132	132	0	20	4	94	14	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	5	5	0	0	0	4	1	0	0			

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17								18	19	20	21	22
1		2		Подразделения системы ОМС																								
		Общесистемный медицинский персонал																										
1	Главный врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
2	Заместитель главного врача по лечебной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
3	Заместитель главного врача по лечебной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
5	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
10	Помощник врача-эпидемиолога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
11	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

13	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра кабинета врача-методиста	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																							
15	Заместитель главного врача по поликлинической службе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-педиатр районный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-терапевт подростковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Врач стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра участковая терапевтического участка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинская сестра участковая терапевтического участка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра участковая терапевтического участка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра по диспансеризации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра прививочного кабинета	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра участковая педиатрического участка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра участковая педиатрического участка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Медицинская сестра кабинета врача-педиатра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Медицинская сестра кабинета врача-хирурга	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра кабинета врача-стоматолога	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Медицинская сестра кабинета врача-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Педиатрическое отделение																	
87	Заведующий отделением врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
88	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория																	
90	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
91	Фельдшер лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет
92	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет функциональной диагностики																	
95	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
96	Медицинская сестра кабинета врача ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет
Отделение скорой медицинской помощи																	
122	Врач скорой медицинской помощи	3.2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Нет
123	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологический кабинет																	
133	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да
134	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да
Пищеблок																	
136	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты																	
Беркульский ФАП																	
161	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Новосветский ФАП																	
162	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Старопокровский ФАП																	
164	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Воскресенский ФАП																	
165	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Краснотайгинский ФАП																	
167	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Иверский ФАП																	
168	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Почитанский ФАП																	
170	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
Теплоуреченский ФАП																	
172	Заведующий фельдшерско-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

191	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
192	Фельдшер на врачебной должности врача терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
193	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
194	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
195	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Колыонская врачебная амбулатория															
197	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
198	Фельдшер на врачебной должности врача терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
199	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
200	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
201	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
202	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
Симбирская врачебная амбулатория															
204	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
205	Фельдшер на врачебной должности врача терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
206	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
207	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Святославская врачебная амбулатория															
209	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
210	Фельдшер на врачебной должности врача терапевта участкового	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
211	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Подразделения бюджетной сферы															
Поликлиника															
213	Врач инфекционист консультационно-диагностического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
215	Врач-дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
216	Медицинская сестра кабинета врача инфекциониста консультационно-диагностического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Общепольничный медицинский персонал															
230	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Подразделения внебюджетной сферы															
Ортопедический кабинет															
231	Врач стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Аптека готовых лекарственных средств															
235	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

на составления: 30.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)


(подпись)

Тарасенко Г.С.
(Ф.И.О.)

16.10.2019.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Бойко А.А.
(Ф.И.О.)

16.10.2019.
(дата)

Представитель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Ямликханова И.И.
(Ф.И.О.)

16.10.2019.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3071

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Канчурина Н.Ю.
(Ф.И.О.)

30.05.2019
(дата)